



32.216.752/0001-80

## À PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA-CE

### À COMISSÃO DE LICITAÇÃO

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-001/2020-DIVERSAS

07/02/2020 às 08h:00min

J.L COSTA ESTEVAM-ME

CNPJ Nº 32.216.752/0001-80

RUA SOUZA ANDRADE / Nº 401/ LIMOEIRO DO NORTE-CE/ CEP: 62930-000

PHONE: (88) 9.9427-8588

### BANCOS:

- BANCO DO BRASIL/ AG-2253-5/ CONTA CORRENTE Nº 50.716-4

**OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE PROMOÇÃO, PLANEJAMENTO, LOGÍSTICA E EXECUÇÃO DE EVENTOS DAS FESTIVIDADES E PROGRAMAS A SEREM DESENVOLVIDAS PELAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS), DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I.**

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste Pregão Presencial nº PP-001/2020-DIVERSAS.

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.  
Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

**Prazo de Validade da Proposta: 90 (noventa) dias.**



J. L. COSTA ESTEVAM-ME-32.216.752/0001-80

INSCRIÇÃO: 24854531

RUA SOUZA ANDRADE 401 CENTRO LIMOEIRO DO NORTE CEARA 62930-000

(88) 9.9427-8588

CVAN - COSTA@GMAIL.COM



32.216.752/0001-80

PROPOSTA DE PREÇO

LOTE I

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VL.R. UNITARIO	POR EXTENSO	VL.R. TOTAL	POR EXTENSO
1	EVENTOS DE PEQUENO PORTE(COM ESTIMATIVA MÉDIA DE 1000 MIL PESSOAS), COORDENAÇÃO, PRODUÇÃO E EXECUÇÃO DE TODO EVENTO COM ACOMPANHAMENTO E MONITORAMENTO DE TODOS OS SERVIÇOS A SEREM REALIZADOS ANTES, DURANTE E DEPOIS DO EVENTO, INCLUSIVE SUPERVISÃO DA CONTRATANTE - SUJEITO A APROVAÇÃO	SERVIÇO	10	R\$ 2.100,00	dois mil e cem reais	R\$ 21.000,00	vinte e um mil reais
2	EVENTOS DE MEDIO PORTE(COM ESTIMATIVA MÉDIA DE 5.000 MIL PESSOAS). COORDENAÇÃO, PRODUÇÃO E EXECUÇÃO DE TODO O EVENTO COM ACOMPANHAMENTO E MONITORAMENTO DE TODOS OS SERVIÇOS A SEREM REALIZADOS ANTES, DURANTE E DEPOIS DO EVENTO, INCLUSIVE SUPERVISÃO DA CONTRATANTE - SUJEITO A APROVAÇÃO	SERVIÇO	5	R\$ 2.600,00	dois mil e seiscentos reais	R\$ 13.000,00	treze mil reais
3	EVENTOS DE GRANDE PORTE(ACIMA DE 10.000 MIL PESSOAS). COORDENAÇÃO, PRODUÇÃO E EXECUÇÃO DE TODO O EVENTO COM ACOMPANHAMENTO E MONITORAMENTO DE TODOS OS SERVIÇOS A SEREM REALIZADOS ANTES, DURANTE E DEPOIS DO EVENTO, INCLUSIVE SUPERVISÃO DA CONTRATANTE - SUJEITO A APROVAÇÃO	SERVIÇO	8	R\$ 3.650,00	três mil, seiscentos e cinquenta reais	R\$ 29.200,00	vinte e nove mil e duzentos reais
4	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURANÇA DESARMADA - TUNOS DIVERSOS, TREINADA, CAPACIDADE, UNIFORMIZADA E NADA COSTA NA POLICIA CIVIL.	DIARIA	500	R\$ 141,00	cento e quarenta e um reais	R\$ 70.500,00	setenta mil e quinhentos reais
5	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA PARA OS EVENTOS DE PEQUENO PORTE(INAUGURAÇÕES, ORDENS DE SERVIÇOS, PREMIAÇÕES, FEIRAS, FESTEJOS DE PEQUENO E MÉDIO PORTE, JOGOS ESCOLARES, FESTIVAL DE FUTSAL E ETC.) - NO ESPAÇO ONDE SERÁ REALIZADO O EVENTO COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS DE ACORDO COM A TEMÁTICA. TODAS AS DESPESAS DE ALIMENTAÇÃO E MATERIAIS UTILIZADO NO SERVIÇO SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA.	SERVIÇO	18	R\$ 3.000,00	três mil reais	R\$ 54.000,00	cinquenta e quatro mil reais
6	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA PARA OS EVENTOS DE GRANDE PORTE(CARNAVAL, FESTA DO PADROEIRO, SÃO JOÃO, 07 DE SETEMBRO, INTERCOL, EXPOSIÇÃO DE AGRONEGOCIO DE MORADA NOVA - EXPONOVA, CULMINANCIA DE EDUCAÇÃO INFANTIL, PREMIAÇÃO ALUNO DESTAQUE - SPAECE, NATAL, REVEILLON E ETC.) - NO ESPAÇO ONDE SERÁ REALIZADO O EVENTO COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS DE ACORDO COM A TEMÁTICA. TODAS AS DESPESAS DE ALIMENTAÇÃO E MATERIAIS UTILIZADO NO SERVIÇO SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA.	SERVIÇO	6	R\$ 7.100,00	sete mil e cem reais	R\$ 42.600,00	quarenta e dois mil e seiscentos reais
<b>VALOR LOTE I</b>							<b>R\$ 230.300,00</b>

duzentos e trinta mil e trezentos reais

LOTE II

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VL.R. UNITARIO	POR EXTENSO	VL.R. TOTAL	POR EXTENSO
------	-----------	-------	--------	----------------	-------------	-------------	-------------

e

e

Comissão Julgadora  
2020  
Morada Nova - PB



J.L. COSTA ESTEVAN-NE-32.216.752/0001-80  
INSCRIÇÃO: 24854531  
RUA SOUZA ANDRADE 403, CENTRO LIMOEIRO DO NORTE CEARÁ 63938-000  
(88) 33 8427-8588  
CIVIL@COSTAESTEVAN.COM



32.216.752/0001-80

LOCAÇÕES E SERVIÇOS

1	PALCO A - PALCO 08 M DE LARGURA POR 5M DE PROFUNDIDADE, MONTADO EM ESTRUTURA Q30 EM ALUMINIO, COM 1,2M DE ALTURA DO CHÃO AO TABLADO, E 05M DE ALTURA DO TABLADO AO TETO, COBERTO EM LONA TIPO NIGHTHANDDAY, COM DUAS ESCADAS DE ACESSO.	DIARIA	25	R\$ 1.750,00	mil setecentos e cinquenta reais	R\$ 43.750,00	quarenta e três mil, setecentos e cinquenta reais
2	PALCO B - PALCO 12M DE LARGURA POR 8M DE PROFUNDIDADE, MONTADO EM ESTRUTURA Q30 EM ALUMINIO, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO TABLADO E 6M DO PISO AO TETO, COBERTO COM LONA TIPO NIGHTHANDDAY, COM ESCADAS DE ACESSO.	DIARIA	18	R\$ 3.250,00	três mil, duzentos e cinquenta reais	R\$ 58.500,00	cinquenta e oito mil e quinhentos reais
3	PALCO C - 14M DE LARGURA POR 10M DE PROFUNDIDADE, MONTADO EM ESTRUTURA Q30 EM ALUMINIO, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO TABLADO, E 6M DE ALTURA DO PISO AO TETO, COBERTO COM LONA TIPO NIGHTHANDDAY, COM DUAS ESCADAS DE ACESSO.	DIARIA	12	R\$ 5.600,00	cinco mil e seiscentos reais	R\$ 67.200,00	sessenta e sete mil e duzentos reais
4	TABLADO A - 10M DE LARGURA POR 05M DE PROFUNDIDADE, MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR, COM PISO DE MADEIRA, COM ATE 01M DE ALTURA DO CHÃO AO TABLADO, REVESTIDO EM CARPETE, COM DUAS ESCADAS DE ACESSO.	DIARIA	15	R\$ 1.350,00	mil trezentos e cinquenta reais	R\$ 20.250,00	vinte mil, duzentos e cinquenta reais
5	TABLADO B - 12M DE LARGURA POR 06M DE PROFUNDIDADE, MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR, COM PISO DE MADEIRA, COM ATE 01M DE ALTURA DO CHÃO AO TABLADO, REVESTIDO EM CARPETE, COM DUAS ESCADAS DE ACESSO.	DIARIA	10	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais	R\$ 15.000,00	quinze mil reais
6	STANDE MONTAGEM ESPECIAL - 04 X 04M EM TS PISO REVESTIDO DE CARPETE NOVO ILUMINAÇÃO DE LED.	DIARIA	6	R\$ 465,00	quatrocentos e sessenta e cinco reais	R\$ 2.790,00	dois mil, setecentos e noventa reais
7	TENDA A - 5M X 5M, MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR, COM ALTURA MÍNIMA DE 2,5M, COBERTO EM LONA TIPO NIGHTHANDDAY.	DIARIA	120	R\$ 275,00	duzentos e setenta e cinco reais	R\$ 33.000,00	trinta e três mil reais
8	TENDA B - 06M X 06M, MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR, COM ALTURA MÍNIMA DE 2,5M, COBERTO EM LONA TIPO NIGHTHANDDAY.	DIARIA	80	R\$ 320,00	trezentos e vinte reais	R\$ 25.600,00	vinte e cinco mil e seiscentos reais
9	PÓRTICO: EM Q30 ALUMÍNIO NO TAMANHO 3X2M	DIARIA	4	R\$ 380,00	trezentos e oitenta reais	R\$ 1.520,00	mil quinhentos e vinte reais
10	PÓRTICO: EM Q30 ALUMÍNIO NO TAMANHO 5X7M	DIARIA	17	R\$ 730,00	setecentos e trinta reais	R\$ 12.410,00	doze mil, quatrocentos e dez reais
11	PASSARELA FORMATO T OU U PARA DESFILE COM 2,20M DE LARGURA E ESCADAS DE ACESSO	DIARIA	6	R\$ 1.850,00	mil oitocentos e cinquenta reais	R\$ 11.100,00	onze mil e cem reais
12	CAMARIM NO TAMANHO 05M X 05M ESPECIAL DUPLO CLIMATIZADO E MOBILIADO	DIARIA	18	R\$ 1.050,00	mil e cinquenta reais	R\$ 18.900,00	dezoito mil e novecentos reais
13	ARQUIBANCADA - MONTADA EM ESTRUTURA TUBULAR, COM TRAVAMENTOS, COM PISOS MODULADOS, COM 20M DE EXTENSÃO E 06 (SEIS) DEGRAUS PARA ACOMODAÇÃO DE PÚBLICO, ESCADAS DE ACESSO NAS LATERAIS E QUARDA CORPO DE SEGURANÇA.	DIARIA	4	R\$ 9.300,00	noventa mil e trezentos reais	R\$ 37.200,00	trinta e sete mil e duzentos reais
14	FECHAMENTO- FECHAMENTO EM ZINCO OU MATERIAL SIMILAR MEDINDO 2,20M DE ALTURA POR 2M DE LARGURA	UNIDADE	200	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 9.000,00	noventa mil reais
15	GRID Q30: ESTRUTURA DE GRID EM ALUMINIO TIPO Q30, COM ENCAIXES PARAPARAFUSOS COINCIDENTES NAS LATERAIS.	METROS	700	R\$ 26,00	vinte e seis reais	R\$ 18.200,00	dezoito mil e duzentos reais

Comissão de Licitação

2021

L. L. COSTA ESTEVAN-NE-32.216.752/0001-80  
INSCRIÇÃO: 24654531  
RUA SOUZA ANDRADE 401, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE, CEARÁ 62938-808  
(81) 9.9427-8538  
CIVIL@LCSERVICOS.COM



LOCAÇÕES E SERVIÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VLR. UNITARIO	POR EXTENSO	VLR. TOTAL	POR EXTENSO	
16	DISCIPLINADOR: LOCAÇÃO DE GRADES DE CONTENÇÃO (DISCIPLINADOR), GALVANIZADA METÁLICA PARA ISOLAMENTO, MODULADA, DE ENCAIXE COM TRAVAMENTO, UNIDADES MEDINDO 2,00MX1,30M.	UNIDADE	700	R\$ 21,00	vinte e um reais	R\$ 14.700,00	quatorze mil e setecentos reais	
17	PRATICAVEL- MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PRATICAVEL 2X1 EM ALUMINIO COM CARPETE NA SUPERFICIE, COM AJUSTE 0,60X1M.	UNIDADE	75	R\$ 95,00	noventa e cinco reais	R\$ 7.125,00	sete mil, cento e vinte e cinco reais	
<b>VALOR LOTE II</b>							<b>R\$ 396.245,00</b>	
trezentos e noventa e seis mil, duzentos e quarenta e cinco reais								
<b>LOTE III</b>								
1	BANHEIRO QUIMICO PORTÁTIL EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, COM TETO E DIMENSÕES MÍNIMAS DE 0,16 M X 0,22 M X 0,22 M, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHADO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL, INCLUINDO TRANSPORTE, MONTAGEM, LIMPEZA E DESMONTAGEM, QUE ATENDAM AS NORMAS TÉCNICAS APROVADAS PELOS ÓRGÃOS OFICIAIS COMPETENTES.	DIARIA	300	R\$ 130,00	cento e trinta reais	R\$ 39.000,00	trinta e nove mil reais	
<b>VALOR LOTE III</b>							<b>R\$ 39.000,00</b>	
trinta e nove mil reais								
<b>LOTE IV</b>								
1	LOCAÇÃO DE CADEIRA DE PLÁSTICO NÃO RECICLÁVEL SEM BRAÇO, COM CAPACIDADE DE SUPOSTAR NO MÍNIMO 150KGS	UNIDADE	4000	R\$ 2,80	dois reais e oitenta centavos	R\$ 11.200,00	onze mil e duzentos reais	
2	LOCAÇÃO DE MESA PLÁSTICO NÃO RECICLÁVEL PARA 04 PESSOAS MEDINDO 1,00X1,00MTS	UNIDADE	300	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais	
<b>VALOR LOTE IV</b>							<b>R\$ 12.400,00</b>	
doze mil e quatrocentos reais								
<b>LOTE V</b>								
1	ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL A - PEQUENO PORTE, CONTENDO 6 SET LIGHT, 1 BOX E 16 REFLETORES PAR E 1 UMA MAQUINA DE FUMAÇA.	DIARIA	25	R\$ 1.650,00	mil seiscentos e cinquenta reais	R\$ 41.250,00	quarenta e um mil, duzentos e cinquenta	
2	ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL B - ILUMINAÇÃO MÉDIO PORTE, COM 2 BOX DE 24 REFLETORES PAR, 4 SET LIGHT, 2 MINI - BRUTI, 6 MOVING - LIGHT, MAQUINA DE FUMAÇA E 1 SUPERSTROBE.	DIARIA	12	R\$ 2.250,00	dois mil, duzentos e cinquenta reais	R\$ 27.000,00	vinte e sete mil reais	

*(Handwritten mark)*

*(Handwritten signature)*

IMPRESA Nova - Da  


*(Handwritten mark)*

3	<p>ILUMINAÇÃO C - ILUMINAÇÃO EVENTO GRANDE PORTE ESPECIAL, COM EFEITOS DE SKY WALKER, SKY PAPER, CANHÃO SEGUIDOR E NO MÍNIMO, 144 REFLETOR PAR 64; 01 MESA DE 48 CANAIS (DMX512); 02 BOOFER (DMX 512); 04 DIMER 12 CANAIS (DMX 512); 16 MOVIE READ 1200W; 01 MAIN POWER 500ª C/ATERRAMENTO; 02 CANHÃO HTI 1200W 12 ELIPSOIDAL; 32 LOCO LIGHT / ACL; 04 MINI BRUTT; 12 BOX TRUSS; 24 SET LIGHT; 01 COMUNICADOR DE 04 CANAIS; 02 BOOSTERS; 02 MAQUINAS DE FUMAÇA; MESA DE COMANDO 3. MOD DE POTÊNCIA, AJUSTÉVEL DE ACORDO COM AS EXIGENCIAS DO RIDER TÉCNICO APRESENTADO PELA ATRAÇÃO ARTÍSTICA E CONSOANTE AS NECESSIDADES DO EVENTO.</p>	DIARIA	8	R\$ 4.600,00	quatro mil e seiscentos reais	R\$ 36.800,00	trinta e seis mil e oitocentos reais
4	<p>SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL A - LOCAÇÃO DE SOM DE PEQUENO PORTE, CONTENDO UMA MESA COM 12 CANAIS, EQUIPAMENTO TIPO JBL OU SIMILAR, COM 4 CAIXAS ATIVAS DE POTENCIA MINIMA DE 500RMS COM TRIPÉS E DOIS MICROFONES SEM FIO E 1 NOTEBOOK.</p>	DIARIA	16	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais	R\$ 12.000,00	doze mil reais
5	<p>SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL B - LOCAÇÃO DE SOM DE MÉDIO PORTE, com 2 mesas de som digital de mínimo 24 canais, 8 caixas acústicas subgraves, 8 caixas acústicas médio (tipo line = 2 x 4), 02 amplificadores 5000 RMS, 02 amplificadores 3200 RMS, 02 amplificadores 1200 RMS, 02 processadores de frequência, 02 torres de 05 metros (cada) para sistema fly, 02 talhas 1.5 lon. de 04 metros (cada) para sistema fly, 01 cabo de 70 m com 28 vias de canais (INPUT), 01 main power 10.000 watts para 110 V, 01 sider estéreo, 01 console digital mínimo de 24 canais, 01 processador de frequência, mínimo de 02 monitores 800 watts passivo, 02 monitores 1000 watts, 06 canais de ear fone com 06 fones porta pro. 01 cubo de guitarra de 200w, 01 cabecote para contra baixo de 2000W, 02 microfones sem fio, 01 kit microfone para bateria tipo super lux (09 microfones), 01 kit microfone para sopra (03 microfones), 16 microfones, 02 monitores de comunicação P.A / monitor, 01 amplificadores 4000 RMS, 02 amplificadores 3200 RMS, 01 amplificadores 1200 RMS, 12 pedestais, 08 direct box ativo, 01 bateria corpo Sistema de AC compatível com equipamento solicitado com proteção emborrachado, com tensão de 220 e 110V, aterramento com vara de cobre de 1.5 metros</p>	DIARIA	25	R\$ 2.550,00	dois mil, quinhentos e cinquenta reais	R\$ 63.750,00	sessenta e três mil, setecentos e cinquenta reais

*[Handwritten signature]*



*[Handwritten mark]*

6	<p>SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL C - LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO PARA EVENTOS DE GRANDE PORTE ESPECIAL, TIPO FLY, TORRES DE DELAY COM SISTEMA LINE ARRAY, CONTENDO NO MÍNIMO 02 MESAS DE SOM DE 48 CANAIS DIGITAIS, 08 SUBMASTERS E 02 MASTERS. 02 EQUALIZADORES ESTÉREO 1/3/8 "Q" CONSTANTE; 12 CANAIS DE COMPRESSOR DBX, BSS; 12 CANAIS GATES DBX, BSS; 04 PROCESSADORES DE EFEITOS 24 BITS; 01 SISTEMA DE PA FLY COM 03 OU 04 VIAS ATIVAS, COMPOSTAS DE: 24 CAIXAS DE LOW-MID HI, 24 CAIXAS DE SUB-LOW, 24 AMPLIFICADORES DE 2000W A 7000W; MONITOR: 01 MESA PARA MONITOR C/ OU ACIMA 48 CANAIS 24 AUXILIARES; 12 EQUALIZADOR GRÁFICOS ESTÉREOS 1/3/8 "Q" DBX, BSS, KLARK, OU SIMILAR. 08 CANAIS GATES DBX, BSS. 08 CANAIS DE COMPRESSOR DBX, BSS. 02 PROCESSADORES DE EFEITOS 24 BITS. 01 SIDE-FILL ESTÉREO DUPLO, ATIVO DE 3 OU 4 VIAS. 14 SPOTS MONITORES C/02 VIAS PASSIVAS C/ SENSIBILIDADE ACIMA DE 100DB W/M COM ALTO FALANTES DE 12. 01 SISTEMA DE AMPLIAÇÃO COMPATÍVEL COM OS MONITORES. 40 MICROFONES DINÂMICOS PARA VOZ SM 58. 02 MICROFONES SEM FIO SM 58. 02 MICROFONES SEM FIO SM 58 (UHF E VHF). 01 KIT DE 12 MICROFONES ESPECÍFICOS PARA BATERIA ACÚSTICA COM OU ACIMA DE 03 MICROFONES COMPENSADORES (SM 57, SM 81, SM 56, SM 321 E 408). 01 TAPE DECK DUPLO; 01 CD1 PLAYER; 1 MD; 14 DIRECT BOX, COM NO MÍNIMO 4 ATIVOS; 01 MULTICABO COM 48 VIAS COM NO MÍNIMO DE 65 METROS; 01 SISTEMA ESTÉREO PARA TECLADO. 01 BATERIA PROFISSIONAL COMPLETA, PEARL OU SIMILAR COM PELES NOVAS 01 SISTEMA DE AC TRIFÁSICO; COMPATÍVEL COM O EQUIPAMENTO SOLICITADO, COM TENSÃO DE 220 E 110 VOLTS. 01 SISTEMA DE ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1.5 METROS. 01 SISTEMA DE INTERCOMUNICAÇÃO PARA USO DOS OPERADORES DAS MESAS DE SOM. 01 KIT DE 12 MICROFONES ESPECÍFICOS PARA PERCUSSÃO (SM 57, SM 81, SM 56, SM 87, SM 421 E 408). 01 AMPLIFICADOR PARA CONTRABAIXO. 01 KIT DE 12 MICROFONES ESPECÍFICOS PARA BATERIA ACÚSTICA COM OU ACIMA DE 03 MICROFONES COMPENSADORES (SM 57, SM 81, SM 56, SM 321 E 408), QUE ATENDA COM PERFEIÇÃO AO RIDER TECH DAS ATRAÇÕES CONTRATADAS.</p>	DIARIA	12	R\$ 4.800,00	quatro mil e oitocentos reais	R\$ 57.600,00	cinquenta e sete mil e seiscentos reais
7	<p>PAREDÃO- PAREDÃO DE GRANDE PORTE TIPO CARRETA, TENDO O FUNCIONAMENTO DE DURAÇÃO DE 12 HORAS PODENDO FUNCIONAR EM MOVIMENTO, COM NO MÍNIMO 30 GRAVES, 100 MÍDIOS, 60 TWITTER PROFISSIONAL E 60 CORNETAS PROFISSIONAL. 02 MESA DIGITAL COM 32 CANAIS MONITOR SIDE DUPLO KF, 04 CAIXAS DE RETORNO M400, CAIXA DE RETORNO PARA CONTRA BAIXO, GUITARRA, TECLADO, BATERIA E METAIS, CABOS E MICROFONES E PEDESTRAIS NECESSÁRIOS. (ILUMINAÇÃO 12 MUVING SR, 12 PAR LED 5W, 8 PLACAS DE LED P5 1X1, 01 MAQUINA DE FUMAÇA) 01 GERADOR DE NO MÍNIMO 180 KVA</p>	DIARIA	7	R\$ 10.100,00	dez mil e cem reais	R\$ 70.700,00	setenta mil e setecentos reais
8	<p>PAINEL DE LED - LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED, SENDO PAINEL DE ALTA RESOLUÇÃO PH7MM, COM DIMENSÕES MÍNIMA DE 2,00 X 4,00M, COM PROCESSADOR DE VÍDEO, CABOS E ACESSÓRIOS E TÉCNICOS.</p>	DIARIA	10	R\$ 3.150,00	três mil, cento e cinquenta reais	R\$ 31.500,00	trinta e um mil e quinhentos reais
9	<p>LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TELÃO EM LONA 4X5M COM PROJETOR (4000 LUMIS)</p>	UNIDADE	20	R\$ 410,00	quatrocentos e dez reais	R\$ 8.200,00	oito mil e duzentos reais

Comissão de Licitação  
294  
Licitacao 2014/0001-80

*(Handwritten signature)*



<b>VALOR LOTE V</b>		R\$	348.800,00
trezentos e quarenta e oito mil e oitocentos reais			

LOTE VI							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VLR. UNITARIO	POR EXTENSO	VLR. TOTAL	POR EXTENSO
1	GERADOR - LOCAÇÃO DE GERADOR COM POTÊNCIA DE 180KWA, SILENCIADO TRIFÁSICO, 380/220V, COM OPERADOR, ATERRAMENTO E ABASTECIMENTO.	DIARIA	40	R\$ 1.280,00	mil duzentos e oitenta reais	R\$ 51.200,00	cinquenta e um mil e duzentos reais
<b>VALOR LOTE VI</b>						R\$ 51.200,00	

LOTE VII							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VLR. UNITARIO	POR EXTENSO	VLR. TOTAL	POR EXTENSO
1	LOCAÇÃO DE RADIOS- RADIOS COMUNICADORES TIPO TALKABOUT OUSIMILAR, MINIMO 12 CANAIS, FONE DE OUVIDO E MICROFONE, BATERIA RECARREGAVEL DE 10 HORAS DE DURAÇÃO, ALCANCE MINIMO DE 8 KM EM AREA ABERTA BOLSA E CARREGADOR INDIVIDUAL.	DIARIA	200	R\$ 31,00	trinta e um reais	R\$ 6.200,00	seis mil e duzentos reais
<b>VALOR LOTE VII</b>						R\$ 6.200,00	

LOTE VIII							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VLR. UNITARIO	POR EXTENSO	VLR. TOTAL	POR EXTENSO
1	ATRAÇÃO A - ATRAÇÃO LOCAL(RITMOS VARIADOS) - COMPOSTA DE, NO MINIMO, 08 INTEGRANTES, SENDO VOCALISTA (1), BATERISTA (1), PERCUSSÃO (1), TECLADO (1), GUITARRA (1), BAIXO(1), SANFONA (1), INCLUSO TRASLADOS, HOSPEDAGENS, ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE, OU COMPOSIÇÃO SIMILAR. (3 HORAS DE SHOW)	CACHÊ	24	R\$ 2.850,00	dois mil, oitocentos e cinquenta reais	R\$ 68.400,00	sessenta e oito mil e quatrocentos reais
2	ATRAÇÃO B - ATRAÇÃO DE RENOME ESTADUAL(RITMOS VARIADOS). CONTENDO NO MÍNIMO 16 INTEGRANTES VOCALISTA (1), BATERISTA (1), METAIS (3), PERCUSSÃO (1), DANÇARINOS (4), TECLADO (1), GUITARRA (1), BAIXO (1), SANFONA (1), HOLD (1), PRODUTOR (1), INCLUSO TRASLADOS, HOSPEDAGENS, ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE, OU COMPOSIÇÃO SIMILAR. (3 HORAS DE SHOW)	CACHÊ	13	R\$ 15.000,00	quinze mil reais	R\$ 195.000,00	cento e noventa e cinco mil reais
3	ATRAÇÃO C - ATRAÇÃO DE RENOME E CONHECIMENTO NO ÂMBITO NORTE/NORDESTE(RITMOS VARIADOS), COMPOSTA DE, NO MÍNIMO, 24 INTEGRANTES, SENDO VOCALISTA (2), BATERISTA (1), METAIS (3), PERCUSSÃO (3), DANÇARINOS (8), TECLADO (1), GUITARRA (1), BAIXO (1), SANFONA (1), HOLD (3), PRODUTOR (1), INCLUSO TRASLADOS, HOSPEDAGENS, ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE, OU COMPOSIÇÃO SIMILAR. (3 HORAS DE SHOW)	CACHÊ	5	R\$ 45.000,00	quarenta e cinco mil reais	R\$ 225.000,00	duzentos e vinte e cinco mil reais
<b>VALOR LOTE VIII</b>						R\$ 488.400,00	

<b>VALOR GERAL GLOBAL TOTAL</b>		R\$	1.572.545,00
um milhão, quinhentos e setenta e dois mil, quinhentos e quarenta e cinco reais			

LIMOEIRO DO NORTE, CEARÁ - 05/02/2020.  
 PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA 90 (noventa) DIAS.

*Jose Lucivan Costa Estevam*  
**JOSE LUCIVAN COSTA ESTEVAM**  
 CPF: 055.904.613-38  
 (Sócio Proprietário)



*[Handwritten signature]*